
  

UCHWAŁA NR XLIII.304.2023 

RADY GMINY ŚNIADOWO 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.), Rada Gminy Śniadowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się w 2024 roku z podatku od nieruchomości budynki mieszkalne lub ich części zajęte 

wyłącznie na potrzeby mieszkalne, położone na gruntach wchodzących w skład gospodarstw rolnych 

w rozumieniu ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym. 

§ 2. Zwolnienie, o których mowa w § 1 nie obejmuje budynków zajętych na prowadzenie działalności 

gospodarczej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr XXXV.249.2022 Rady Gminy 

Śniadowo z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniam 1 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Śniadowo 

Grzegorz Podgórski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 grudnia 2023 r.

Poz. 6282


		2023-12-07T13:20:05+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




